UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ BA THÀNH

Số:       /GM-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ba Thành, ngày     tháng 3 năm 2025

GIẤY MỜI

Kính gửi: …………………………………………………………………………
Thực hiện Thông báo số 49/TB-TP ngày 07 tháng 3 năm 2025 về thời gian, địa điểm tổ chức Hội nghị phổ biến kiến thức pháp luật và nghiệp vụ hòa giải cho hòa giải viên ở cơ sở năm 2025 tại các xã thị trấn;
Uỷ ban nhân dân xã phối hợp với Phòng tư pháp huyện Ba Tơ tổ chức Hội nghị phổ biến kiến thức pháp luật và nghiệp vụ hòa giải cho hòa giải viên ở cơ sở năm 2025 trên địa bàn xã Ba Thành;
1.Thành phần
* Ở huyện:

- Đồng chí: Trần Thị Thanh Thúy, Trưởng Phòng Tư pháp huyện -Báo cáo viên pháp luật huyện;
- Đồng chí: Phạm Thị Duy Thức, Chuyên viên phòng Tư pháp;
- Đồng chí: Phạm Văn Ni, Chuyên viên phòng Tư pháp;

* Ở xã;

- Đại diện lãnh đạo HĐND, UBND xã;

- Đại diện lãnh đạo Ủy ban MTTQVN xã;

- Công chức Tư pháp xã;

- Đại diện các ban, ngành đoàn thể xã;

- Tổ trưởng tổ hòa giải và các thành viên tổ hòa giải thôn; (Có danh sách kèm theo)
2. Thời gian: Vào lúc 13 giờ 30 phút, ngày 12 tháng 3 năm 2025;
3. Địa điểm: Tại nhà văn hóa UBND xã Ba Thành;
Đề nghị các đồng chí sắp xếp thời gian công việc tham dự đầy đủ. Để buổi tuyên truyền đạt kết quả tốt đẹp ./.
	   Nơi nhận:

- Như thành phần;
- Lưu: VT; Sâng.

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Mác